
Pkt. 1. Dirigent
Leif Rytter valgt. Han konstaterede, at generalforsamlin-
gens afholdelse er sket med den opslag 24. februar, hvor-
for generalforsamlingen er lovligt indvarslet i henhold til 
foreningens vedtægter. 
 
Pkt. 2. Referent
Peter Lodahl valgt. 
 
Pkt. 3. Formandens beretning
Formand Charlie Tambaur indledte sin beretning med at 
konstatere, at 2024 var et svingende år hvad angår både 
koncerter og publikum.  
Det blev i løbet af året til 14 koncerter, to blues jam og et 
medlemsarrangement med film og foredrag om det køben-
havnske spillested MOJO. 
Foråret bød på fire udsolgte koncerter, herunder ikke 
mindst Robert Cray i Kedelhuset. Det var et omfattende 
og 10 år langt arbejde at få ham til Silkeborg, men Charlie 
understregede, at man i B’Sharp er indstillet på at lægge 
et tilsvarende stort arbejde i det, hvis der på et senere tids-
punkt viser sig mulighed for at få så stort et bluesnavn til 
byen. 
Omvendt svigtede både publikum og medlemmer i efter-
året – en tendens som man også mærkede i landets andre 
bluesforeninger. 
Bestyrelsen vil i den forbindelse prøvet at ændre den ud-
vikling, blandt andet ved en kraftigere eksponering, der 
særligt retter sig mod 40+-segmentet. 
Igen i 2024 fungerede samarbejdet med Riverboat Jazz 
Festival om BluesNight glimrende. Initiativet bliver gen-
taget i 2025, hvor de lokale helte, Buffalo Woman Blues 
Band, indtog scenen sammen med engelske The Chargers. 
Støttepuljen på 20.000 kroner, der blev indstiftet for to år 
siden, gav i 2024 støtte til: Big Martin (pladeudgivelse), 
Big O & The Blue Quarters (pladeudgivelse), Fancy Lee 
(pladeudgivelse) og Trainman Blues (promotion video). 
B’Sharp har i løbet af året støttet kulturelle initiativer med 
i alt 98.000 kroner. Udover de 20.000 kroner til støtte-

puljen handler det om 18.000 kroner til Riverboat Blues-
Night, 10.000 kroner til Noget Bedre Festival og 50.000 
kroner til loftslys i Rampelys. 
Efter otte års tovtrækkeri er liften/elevatoren i Rampelys 
nu en realitet. Udover elevatoren omfatter opfriskningen 
af Rampelys nye toiletter, ny bar, opgradering af salen, ny 
mixerpult og højttalere samt brandtrappe. 
Ved udgangen af 2024 havde foreningen 140 aktive med-
lemmer, et tal som er steget i de første måneder af 2025. 
Inklusive bestyrelse, hjælpere og sponsorer er der om-
kring 190 medlemmer. Kontingentet er uændret: 
300 kroner om året, 150 kroner for personer over 67 år. 
En tredjedel af sponsorerne er faldet fra. Det skyldes dels 
ophør af driften i nogle af virksomhederne, dels nok efter-
virkninger af corona. Nogle sponsorer har skiftet statussen 
som sponsor ud med et almindeligt medlemskab. Den 
ærgerlige udvikling på sponsorfronten giver heldigvis 
ikke de store udfordringer for foreningen, der har en god 
økonomi, og forhåbentlig kommer der nye til. 
Charlie rundede sin beretning af med at fastslå, at 
B’Sharp er en musikforening, der vægter det sociale 
meget højt. Mange er med i arbejdet med at skabe blue-
soplevelser på Silkeborgs musikscene, og de fortjener tak 
for deres store indsats – og der er plads til flere, understre-
gede han.

Han takkede i den forbindelse også lydfolk, Rampelys’ 
bestyrelse, Silkeborg Kommune, medlemmerne og pub-
likum og fremhævede arbejdet i bestyrelsen, som han 
betegnede som arbejdsdygtig og kreativ. 
Til allersidst bekendtgjorde Charlie, at han nu trækker sig 
som formand foreningen. Han har været med siden stiftel-
sen i 1995 og været inde omkring alle funktioner… bort-
set fra at stå i baren, det ansvar er han ikke blevet betroet. 
“Jeg traf beslutningen allerede sidste år. Så når bestyrel-
sen skal konstituere sig efter denne generalforsamling 
bliver det med en ny formand”, slog han fast, 
Charlie er dog indstillet på at fortsætte som menigt besty-
relsesmedlem og fortsætte sit arbejde som booker.  
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 Der var umiddelbart ingen spørgsmål eller kommentarer 
til Charlies beretning, som dog fik et ord med på vejen fra 
dirigenten, der opfordrede til at man gav et bifald for at 
vise sin støtte til det store arbejde, Charlie har udført som 
formand for B’Sharp, og da klapsalverne døede ud,og 
Charlie fik takket for tilliden, kunne dirigenten  konstate-
re, at beretningen blev enstemmigt godkendt. 
 
Pkt. 4. Regnskab og budget   
Kasserer Berit Lund gennemgik det omdelte regnskab for 
2024. Indtægterne var på 683.398 kr., og med udgifterne 
betalt viste 2023-regnskabet et driftsunderskud på 43.113 
kr. Foreningens egenkapital udgør nu 498.029 kr.  
B’Sharp er altså fortsat økonomisk godt klædt på. 
Berit fremhævede, at der i regnskabet indgår en kassedif-
ference på godt 2000 kroner. Det skyldes indførelsen af et 
nyt system ved opgørelsen af kassen ved baren - en fejl, 
som der er reageret på, og som derfor ikke vil ske igen. 
 
Budgettet for 2025 opererer med indtægter på 558.000 kr. 
og et overskud på 3.500 kr. 
 
Regnskab og budget blev enstemmigt godkendt.  
 
Pkt. 5. Indkomne forslag
Ingen. 
 
Pkt. 6. Valg af bestyrelsesmedlemmer og -suppleanter
Til bestyrelsen genvalgtes Charlie Tambaur, Thomas Ole-
sen og Egon Larsen. 
Bestyrelsen består herefter af kun fem medlemmer, det 
mindste antal bestyrelsesmedlemmer i henhold til forenin-
gens vedtægter.  

Der blev på generalforsamlingen opfordret til, at der frem-
adrettet arbejdes på at inddrage flere i bestyrelsesarbejdet 
med henblik på at kunne vælge en større bestyrelse ved 
næste års generalforsamling. Lars Højgård blev genvalgt 
som bestyrelsessuppleant. 
  
Pkt. 7. Valg af revisor  
Genvalg af Hanne Kring.  
 
Pkt. 8. Eventuelt
En deltager på generalforsamlingen fremsatte et ønske 
om, at der arrangeres en sejltur for medlemmerne, et for-
slag som bestyrelsen vil se på. 
Jan Pedersen har været en fast, dygtig og engageret med-
hjælper i foreningen siden 2009. Han har nu valgt at sige 
tak for denne gang. Bestyrelsen benyttede generalforsam-
lingen som en lejlighed til at give en erkendtlighed og 
sige ham tak for den store indsats, og forsamlingen bakke-
de op med en klapsalve. 
Jan kvitterede med at tilkendegive, at han stadigvæk er 
til rådighed, hvis det i en situation skulle brænde ekstra 
meget på… 
Thomas Olesen og Egon Larsen havde vovet pelsen og på 
bestyrelsens vegne indkøbt en flaske bourbon til 
Charlie Tambaur for på den måde at sige en ekstra tak til 
ham for den kæmpe indsats som formand for B’Sharp, og 
dette blev fulgt op af Leif Rytter, der også takkede Char-
lie, bestyrelsen og forsamlingen, inden han som dirigent 
erklærede generalforsamlingen for afsluttet.


